Периодическое печатное издание органов местного самоуправления Латненского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области
«Латненский сельский муниципальный вестник»
13 февраля 2025 года
[image: ]

                                        ЛАТНЕНСКИЙ
СЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
                                       ВЕСТНИК

13 февраля 2025 года
 четверг, № 3

	Правовые акты

РЕШЕНИЕ
от 28 января 2025 г.    № 184
с. Латное

О внесении изменения в Устав Латненского сельского
поселения Семилукского муниципального района
Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Латненского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Устав Латненского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области изменение изложив часть 1 статьи 29 в следующей редакции: «1. Совет народных депутатов Латненского сельского поселения состоит из 10 депутатов, избираемых в соответствии со статьёй 14 настоящего Устава на основе всеобщего равного и прямого избирательного права при тайном голосовании».
2.  Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Воронежской области для государственной регистрации в порядке, установленном федеральным законом.
  3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Латненского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области «Латненский сельский муниципальный вестник» после его государственной регистрации и вступает в силу после истечения срока полномочий Совета народных депутатов Латненского сельского поселения, принявшего настоящий муниципальный правовой акт о внесении указанного изменения в Устав Латненского сельского поселения.

	Председатель Совета народных депутатов
Латненского сельского поселения

	О.И. Мощенко

	Председатель Совета народных депутатов
Латненского сельского поселения

	Глава Латненского
сельского поселения

 С. Д. Сазыкина

	Глава Латненского
сельского поселения

«Латненский сельский муниципальный вестник»
Учредитель: Совет народных депутатов Латненского сельского поселения, администрация Латненского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области
Главный редактор: С.Д. Сазыкина
Адрес редакции: Воронежская обл., Семилукский р-н., с. Латное, ул. Октябрьская, д.64 Б
Телефон и электронная почта: 8-47372-98-1-13, latnen.semil@govvrn.ru
Дата выхода: 13 февраля 2025 г. №3
Тираж 10 экз. распространяется бесплатно
[bookmark: _GoBack]Объем 2  усл. печ.л.

2

image1.jpeg